Hekpononb NepoeB HoBropoackon obnactu
02.11.2014 23:44

"epoun, NOXOPOHEHHbIE HA TeppuTopUN HoBropoackoi obnactu.

Hekpononb Mepoes CoseTtckoro Coto3a Hoeropoackoit obnactu.

Ne dNO

1. 'puropbes ["puropuin MNMeTposuy 02.04.44 norm6
2. Kavnos I xyHycnei 01.07.44 norm6
3. MopuH AnaTtonuin CepB&stny 15.05.46 ymep
4. pekos JleoHnn WrHatbesuy 27.12.41 norm6
5. KupeHkoB Tumodpen [BOGBUY 15.01.44 ymep

6. fkosnes AnekcaHap l83&7oBuny 29.06.45 ymep
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7.epmaH AnekcaHnp BukToposuy

8. Bacnnbes Hukonan ['puropbesuny

9. 3umunH ko CTenaHoBi86

10. Kpacunos AnekcaHop CemMéHoBuY

11. YepemHoB JleoHTuin ApceHTbeBmnY

12. Kabepos Mropb AnekcaHaposn854

13. KaBTtacbkuH AHOpen G8aEH0oBNY

14. MapTbiHOB AnekcaHif2Bacunbesny

15. MaBnoB 9koB denoT®BVS

16. Cokonos Omutpun Va#Biosuny

02.04.44

02.04.44

24.03.45

21.02.44

21.02.44

24.07.43

26.10.43

12.08.42

27.06.45

02.04.44

normb6

ymep

ymep

normb6

normbé

ymep

ymep

ymep

ymep

ymep
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17. WnyHsikos Cepren NMaBnosuy 7045 15.05.46
18. JintBnHos Bnaonmup ['puropbesuny 26.08.44 norm6
19. CepryHuH ViBaH /Badddid4 02.04.44 ymep
20. XapyeHko Dépnop Anekceesmd 06.05.65 norm6
21. 'epacumeHko WMeaH CaBBuu 21.02.44 norm6
22. NaHkpaTtoB AnekcaHap KOHCTaHTMHOBUY 16.03.42 norunoé
23. Mnewes MBaH Hwnkona@B2Y 24.03.45 ymep
24. PomaHoB Bacununin M28@@nosuny 15.01.44 ymep
25. Tenerun [puropwuin I'eopruesny 26.08.44 norunoé
26. Yanos Erop Muxanndd@4 18.08.45 ymep
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36

lWapos Anekcein Mux&a¥dribsuny

MnawkuH bopuc Wocudposmy

PomaHeHko Bacwunuin Cepreesuny

Bacunbunkos Bnagumunp Bnagummposuny

Pabowanko Bacunuin Akosnesny

Yanyaxos Jlazapb Cepreesuy

CTpyXxKuH MiBaH Bacunbesuy

Hukonaes Anekcein [5d@2pbeBuny

INNapuyeHko Mwuxann AB@ReeBuny

. dywkuH VeaH EdpumoBuy

18.08.45

21.07.42

21.07.42

01.05.43

21.07.42

21.07.42

13.09.44

15.01.40

21.07.42

18.09.43

ymep

normb

normb

normb

normb

normb

ymep

ymep

Tp.N-6

normb
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

. Omntprnes Bacunuin MNetposuy

JleckoHoxeHko Hwukonan ["aBpunosmy

MBaHoB Muxann ©éBAGSBNY

KoHes Neoprunn  Hukonaesuy

onukoB JleoHnn AnekcaHopoBuy

Taxupos Angorabl

Conosbés KoHcTaHTuH Bnagnmmposuny

YepenaHoe Cepreii Muxannosuy

KyaHeuos Hukonaw eaHoeuy 6264

aBpunos ®énop IaBRGGIOBNY

21.02.44

27.12.41

27.06.45

01.05.43

02.04.44

19.06.43

05.10.44

15.01.44

23.10.42

19.04.45

normb

OT paH

ymep

normb

normb

normb

normo6

normb

ymep

ymep
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47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

KypsatHuk ViBaH [Npok@PHbesuny

AHucknH AnekcaHop OMutpuesmy

Boriko [puropuin EBookmMmMoBIMY

YcTioxaHuH $kos Mapkosuy

Toxtapos TynereH

Boea Ecoum Epmonaesuy

KoslwoBa Haranbg BeHegukToBHa

MNonusaHoBa Mapus CeméHoBHa

Bacunbes Ceprein Hnkonaesny

Mepkynos ViBaH [aHunosuny

31.12.42

22.02.43

21.07.42

21.07.42

30.01.43

04.06.44

14.02.43

14.02.43

21.07.42

15.05.46

Tp.n-6

normb6

normb

normb6

normb6

normb

normb6

normb

normb

normb6
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57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Hosnkos AnekcaHaop EBooknMoBuMY

y6uH Hasap [leTpoBuy

KocnHoe CeMéH Kupunnosumy

OnnecHuH Hukonain Batunbesuny

YepHbix VMiBaH Cepreesuny

[peunwHmkos Bacunuin Anekceesmy

TypyxaHoB [eopruin Mocudoosmy

CuHuyk Bacwnuia Npokodbesuy

30.01.43

16.01.42

16.01.42

27.12.41

16.01.42

13.08.41

05.10.44

13.04.44

normb6

normb6

normb

normb6

normb6

normb

normb6

normb
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Hekpononb nonHbix kasanepos opaeHa Cnaebl HoBropoackon obnacTu.

ol7[@] Hata HarpaxXipenuma digerr amepTn MecTo 3aX0pOHEHNUS
1. Fony6es Anekcanap TB@AGBIBH1 yMep B 1991 r.
2. bnsnH Hukonan Anekca7opd @58 ymep
3. Ky3Heuos Hukonain Vsd20884 980 ymep 11.09.2008

JaHHble npenocTtasneHbl PomaHom JIMTBUHOBBIM, FMaBHbIM cneumanicTom npecc-cnyx 6ol MY
"Putyan" r.Mocksbi.

8/8



